

Segovia - Valladolid

NUEVOS PRECIOS Y TARIFAS*

Para los que viajan menos

TARIFA	2012	2013	OBSERVACIONES	PUNTOS TEMPO
GENERAL	18,00€	18,50€	--	3,5%**
IDA Y VUELTA	16,20€	14,80€	Descuento 20%	3,5%**
BONO 10	15,20€	--	Desaparece	--

Para los que viajan más

TARJETA PLUS 10***	--	8,14€	Nuevo	--
TARJETA PLUS Estudiante***	--	8,14€	Nuevo 10 días	--

Precio

Precio por viaje

ABONO PLUS		Precio	Precio por viaje
30 viajes		276,40€	9,21€
40 viajes		319,70€	7,99€
50 viajes		362,60€	7,25€

*Precios por trayecto para billetes obtenidos en www.renfe.com

**3,5% en europuntos sobre el precio del billete, con tu tarjeta Tempo.

***Estas tarjetas son personales e intransferibles.

• Elige tu mejor opción, recuerda que ahora dispones de la **Tarjeta Plus 10**.

• **Nueva Tarifa de Ida y Vuelta** - 20% de descuento, el doble que la anterior. Es necesario cerrar el viaje de vuelta al comprar la ida. Admite cambios y anulaciones.

• **Tarjeta Plus 10** - 10 viajes para utilizar en 8 días.

• **Tarjeta Plus 10 Estudiante** - Igual que el anterior, pero los estudiantes disponen de 10 días para utilizarlo.

Oferta válida para nuestros servicios AVANT.

renfe



CUANDO SABES QUE VAS A VOLVER, VIAJAR CUESTA MENOS.

Ahora tu billete de ida y vuelta en Avant tiene un 20% de descuento.



Madrid - Segovia - Valladolid

renfe
Avant

Madrid - Segovia

NUEVOS PRECIOS Y TARIFAS*

Para los que viajan menos

TARIFA	2012	2013	OBSERVACIONES	PUNTOS TEMPO
GENERAL	12,10€	12,50€	--	3,5%**
IDA Y VUELTA	10,90€	10,00€	Descuento 20%	3,5%**
BONO 10	10,29€	--	Desaparece	--

Para los que viajan más

TARJETA PLUS 10***	--	5,50€	Nuevo	--
TARJETA PLUS Estudiante***	--	5,50€	Nuevo 10 días	--

Precio

Precio por viaje

ABONO PLUS	30 viajes		
	186,80€	6,23€	
	40 viajes		
	216,00€	5,40€	
50 viajes		245,00€	4,90€

*Precios por trayecto para billetes obtenidos en www.renfe.com

**3,5% en europuntos sobre el precio del billete, con tu tarjeta Tempo.

***Estas tarjetas son personales e intransferibles.

• Elige tu mejor opción, recuerda que ahora dispones de la **Tarjeta Plus 10**.

• **Nueva Tarifa de Ida y Vuelta** - 20% de descuento, el doble que la anterior. Es necesario cerrar el viaje de vuelta al comprar la ida. Admite cambios y anulaciones.

• **Tarjeta Plus 10** - 10 viajes para utilizar en 8 días.

• **Tarjeta Plus 10 Estudiante** - Igual que el anterior, pero los estudiantes disponen de 10 días para utilizarlo.

Oferta válida para nuestros servicios AVANT.

Madrid - Valladolid

NUEVOS PRECIOS Y TARIFAS*

Para los que viajan menos

TARIFA	2012	2013	OBSERVACIONES	PUNTOS TEMPO
GENERAL	27,20	28,00€	--	3,5%**
IDA Y VUELTA	24,50€	22,40€	Descuento 20%	3,5%**
BONO 10	23,22€	--	Desaparece	--

Para los que viajan más

TARJETA PLUS 10***	--	12,32€	Nuevo	--
TARJETA PLUS Estudiante***	--	12,32€	Nuevo 10 días	--

Precio

Precio por viaje

ABONO PLUS	30 viajes		
	418,30€	13,94€	
	40 viajes		
	483,80€	12,10€	
50 viajes		548,80€	10,98€

*Precios por trayecto para billetes obtenidos en www.renfe.com

**3,5% en europuntos sobre el precio del billete, con tu tarjeta Tempo.

***Estas tarjetas son personales e intransferibles.

• Elige tu mejor opción, recuerda que ahora dispones de la **Tarjeta Plus 10**.

• **Nueva Tarifa de Ida y Vuelta** - 20% de descuento, el doble que la anterior. Es necesario cerrar el viaje de vuelta al comprar la ida. Admite cambios y anulaciones.

• **Tarjeta Plus 10** - 10 viajes para utilizar en 8 días.

• **Tarjeta Plus 10 Estudiante** - Igual que el anterior, pero los estudiantes disponen de 10 días para utilizarlo.

Oferta válida para nuestros servicios AVANT.